
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Choroszcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art.242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 70 293 880,00 zł, z tego : 

-  bieżące w wysokości  66 716 898,00 zł, 

-  majątkowe w wysokości 3 576 982,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  68 050 308,41 zł, z tego : 

-  bieżące w wysokości 54 794 043,41 zł, 

-  majątkowe w wysokości  13 256 265,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości      339 000,00 zł, 

2) celową w wysokości    361 000,00 zł  z przeznaczeniem na: 

a)   zarządzanie kryzysowe w kwocie – 211 000,00 zł, 

b)   inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 150 000,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 2 243 571,59 zł z przeznaczeniem na: 

1.  planowaną spłatę rat kredytów w kwocie  – 993 571,59 zł, 

2. planowany wykup papierów wartościowych w kwocie – 1 250 000,00 zł, 

§ 6. Łączna kwota rozchodów budżetu  wynosi 2 243 571,59 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie: 

- przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 5 000 000,00 zł; 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 220 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 220 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się dochody w kwocie 29 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
29 000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 19 200,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

4. Ustala się dochody w kwocie 36 500,00 zł i wydatki w kwocie 36 500,00 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 1



5. Ustala się dochody w kwocie 5 600 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem  nr 5. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 447 970,00 zł; wydatki – 447 970,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych przez Radę Miejską, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 
i wprowadzania nowych zadań, 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12.      Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 13.      Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 2



Dział

1

710

Dział

1

050

100

600

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Działalność usługowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

71035 Cmentarze 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

5 000,00

bieżące razem: 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Rybołówstwo i rybactwo 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

05095 Pozostała działalność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Górnictwo i kopalnictwo 50 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

10095 Pozostała działalność 50 000,00

Transport i łączność 619 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 399 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

399 000,00

Plan dochodów budżetu Gminy Choroszcz na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/    /2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 1



700

710

750

60016 Drogi publiczne gminne 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 402 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

700 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
150 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

300 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

100 000,00

70095 Pozostała działalność 102 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

Działalność usługowa 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

71004

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

Administracja publiczna 11 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

9 437,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

75095 Pozostała działalność 9 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

9 437,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

8 671,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 2



754

756

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

766,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

11 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

35 795 223,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
30 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6 295 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 17 557,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 32 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 68 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
18 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

8 755 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 860 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 77 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 330 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 083 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
15 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

290 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 3



758

801

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
220 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
29 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
20 395 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
19 259 865,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 135 801,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
7 358 985,00

Różne rozliczenia 8 566 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 358 985,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 197 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 197 142,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Oświata i wychowanie 656 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

80104 Przedszkola 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 596 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
98 050,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

171 600,00

0830 Wpływy z usług 326 720,00

Pomoc społeczna 733 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 4



855

900

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
104 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00

85214

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 000,00

85216 Zasiłki stałe 308 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

308 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 153 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

153 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 138 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 000,00

Rodzina 235 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
59 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

59 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 176 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00

0830 Wpływy z usług 66 640,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 670 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

25 366,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 5



921

926

600

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

5 600 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 605 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

25 366,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

25 366,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
36 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

Kultura fizyczna 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

bieżące razem: 53 779 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

34 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 68 650,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 6



700

801

900

921

60016 Drogi publiczne gminne 68 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

68 650,00

Gospodarka mieszkaniowa 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

820 000,00

Oświata i wychowanie 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

255 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 833 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 833 443,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 859 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

859 189,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

859 189,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 599 889,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 974 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

974 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

599 889,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

974 254,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 599 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

599 889,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

599 889,00

majątkowe razem: 3 576 982,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 7



Dział

1

750

751

852

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 433 332,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 112 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 112 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

112 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 235,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00

Pomoc społeczna 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000,00

Rodzina 12 816 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 667 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

7 667 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 083 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 083 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

66 000,00

bieżące razem: 12 932 735,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

2 468 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 70 293 880,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 9



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

710 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 075,00 3 781 075,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 075,00 3 781 075,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 075,00 3 781 075,00 0,00

854 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 075,00 3 781 075,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Działalność usługowa 5 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu Gminy Choroszcz na 2022 rok

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

0,00 0,00

Poroz. z AR razem: 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

3 781 075,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
8 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 3 781 075,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 781 075,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

8 000,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 3 789 075,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/    /2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 4 536 730,00 4 536 730,00 0,00 4 536 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 300,00 637 300,00 0,00

60004 2 724 000,00 2 724 000,00 0,00 2 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 974 000,00 974 000,00 0,00 974 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 719 330,00 1 719 330,00 0,00 1 719 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 300,00 637 300,00 0,00

4210 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 903 330,00 903 330,00 0,00 903 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 300,00 637 300,00 0,00

60020 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60022 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 4 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 4 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

70005 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Transport i łączność 5 174 030,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 2 724 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 903 330,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00

Drogi publiczne gminne 2 356 630,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
800 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 974 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 750 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
637 300,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

2 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00

Turystyka 4 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
4 500,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie systemów 

rowerów publicznych
68 400,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

68 400,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 530 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 647 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 2



4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

70007 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 154 809,41 5 898 007,41 4 762 218,41 1 135 789,00 0,00 251 700,00 5 102,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

75011 152 489,00 152 489,00 145 000,00 7 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75014 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 244 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 624 222,41 4 609 222,41 3 944 108,41 665 114,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 090 140,00 3 090 140,00 3 090 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Zakup energii 31 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 300 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

59 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
82 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 58 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00

Administracja publiczna 6 774 809,41 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 152 489,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 989,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 800,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
234 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
19 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
34 000,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
10 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
244 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 200,00 0,00 0,00

Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych
10 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 090 140,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
5 124 222,41 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 3



4040 251 537,00 251 537,00 251 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 477 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 80 431,41 80 431,41 80 431,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 103 114,00 103 114,00 0,00 103 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

75075 75 000,00 75 000,00 5 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 727 796,00 725 096,00 668 110,00 56 986,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 505 440,00 505 440,00 505 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 42 920,00 42 920,00 42 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 98 320,00 98 320,00 98 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 430,00 11 430,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

80 431,41 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
251 537,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
477 000,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
240 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 60 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

103 114,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe 

zagraniczne
10 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
75 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
30 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
35 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
500 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
6 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

20 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
727 796,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
2 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
14 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
98 320,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

11 430,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
505 440,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
42 920,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 4



4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 886,00 11 886,00 0,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 321 302,00 316 200,00 0,00 316 200,00 0,00 0,00 5 102,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

4017 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 260 700,00 260 700,00 0,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

754 484 743,00 424 743,00 195 700,00 229 043,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 465 243,00 405 243,00 195 700,00 209 543,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

11 886,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
640,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
623,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 441 302,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 624,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 260 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

16,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 

Policji
10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
110,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

89,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

120 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 074 743,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 045 243,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
23 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
63 000,00 0,00 0,00

Zakup energii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 5



4280 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 543,00 3 543,00 0,00 3 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

75414 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 345 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 800,00 0,00 0,00 0,00

75702 345 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 800,00 0,00 0,00 0,00

8110 345 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 800,00 0,00 0,00 0,00

758 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

75818 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4810 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

801 17 669 501,00 16 679 409,00 12 549 647,00 4 129 762,00 850 000,00 140 092,00 0,00 0,00 0,00 715 620,00 715 620,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 51 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 543,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

300 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 4 500,00 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

65 000,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób 

fizycznych

65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 700 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

345 800,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

345 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 345 800,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 18 385 121,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
150 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 550 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 6



80101 8 515 023,00 8 440 973,00 7 317 000,00 1 123 973,00 0,00 74 050,00 0,00 0,00 0,00 430 620,00 430 620,00 0,00

3020 74 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 977 630,00 977 630,00 977 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 66 010,00 66 010,00 66 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 148 420,00 1 148 420,00 1 148 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 184 900,00 184 900,00 184 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 103 990,00 103 990,00 0,00 103 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 435 540,00 435 540,00 0,00 435 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 45 050,00 45 050,00 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 130,00 70 130,00 0,00 70 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 4 710,00 4 710,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 425 043,00 425 043,00 0,00 425 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 4 474 800,00 4 474 800,00 4 474 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 446 840,00 446 840,00 446 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 980,00 331 980,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 640,00 98 640,00 0,00

80103 332 633,00 326 973,00 313 987,00 12 986,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 210,00 45 210,00 45 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 470,00 6 470,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 786,00 10 786,00 0,00 10 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 241 880,00 241 880,00 241 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 945 643,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

184 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
66 010,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 148 420,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
74 050,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
977 630,00 0,00 0,00

Zakup energii 435 540,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 45 050,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
103 990,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
8 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4 710,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
4 474 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 490,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 130,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 700,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
18 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

425 043,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
332 633,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
5 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

98 640,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 550,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
446 840,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
331 980,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

10 786,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
45 210,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6 470,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
241 880,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 7



4800 16 877,00 16 877,00 16 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 6 030 098,00 5 206 846,00 3 652 340,00 1 554 506,00 773 000,00 50 252,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00

2540 773 000,00 0,00 0,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 50 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 56 440,00 56 440,00 56 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 537 630,00 537 630,00 537 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 79 750,00 79 750,00 79 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 114 820,00 114 820,00 0,00 114 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 190,00 5 190,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 108 940,00 108 940,00 0,00 108 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 002 000,00 1 002 000,00 0,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 161 466,00 161 466,00 0,00 161 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 48 820,00 48 820,00 48 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 803 000,00 1 803 000,00 1 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 146 700,00 146 700,00 146 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00

80106 127 621,00 123 771,00 116 490,00 7 281,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 281,00 5 281,00 0,00 5 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

773 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
50 252,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Przedszkola 6 315 098,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
114 820,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
16 877,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
537 630,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

79 750,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
980 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
56 440,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 18 850,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 880,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 190,00 0,00 0,00

Zakup energii 124 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 860,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
146 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 108 940,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 002 000,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
48 820,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 803 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

161 466,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
43 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
3 850,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
285 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
127 621,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

5 281,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 440,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 8



4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 50 710,00 50 710,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 407 538,00 405 058,00 387 640,00 17 418,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 55 050,00 55 050,00 55 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 418,00 17 418,00 0,00 17 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 294 360,00 294 360,00 294 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 25 640,00 25 640,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 561 950,00 561 950,00 21 930,00 540 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 470 020,00 470 020,00 0,00 470 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 68 958,00 68 958,00 0,00 68 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 458,00 32 458,00 0,00 32 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 795 620,00 795 620,00 0,00 795 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 498 320,00 498 320,00 0,00 498 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 297 300,00 297 300,00 0,00 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 753 060,00 749 260,00 740 260,00 9 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 108 560,00 108 560,00 108 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
50 710,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
55 050,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

7 880,00 0,00 0,00

407 538,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
2 480,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
25 640,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
1 320,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
294 360,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 470 020,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

17 418,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 710,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
55 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 561 950,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 330,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

36 500,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
795 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 458,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

753 060,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
68 958,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

77 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

77 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 498 320,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 297 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
3 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
108 560,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 9



4120 15 340,00 15 340,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 582 710,00 582 710,00 582 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 33 650,00 33 650,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 289 200,00 149 200,00 55 200,00 94 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 249 000,00 109 000,00 36 000,00 73 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 192 901,00 1 418 101,00 507 773,00 910 328,00 0,00 774 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

9 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
582 710,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

15 340,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
249 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 19 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
33 650,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 289 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
45 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

130 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

800 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 700,00

Pomoc społeczna 2 192 901,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 800 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
30 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

154 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

30 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00

Świadczenia społeczne 154 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 10



85215 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 530 129,00 527 329,00 460 801,00 66 528,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 377 260,00 377 260,00 377 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 585,00 18 585,00 18 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 59 056,00 59 056,00 59 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 495,00 10 495,00 0,00 10 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 933,00 933,00 0,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 60 272,00 60 272,00 46 972,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 772,00 3 772,00 3 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 37 940,00 2 000,00 0,00 2 000,00 11 000,00 24 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 24 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 22 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 308 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 80 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 308 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
18 585,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
59 056,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
377 260,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 530 129,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
2 800,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

10 495,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 933,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 772,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

60 272,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
230 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 230 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
11 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
37 940,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

24 940,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 22 940,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 11



3260 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 635 476,00 635 176,00 438 189,00 196 987,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 89 280,00 89 280,00 89 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 68 266,00 68 266,00 68 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 339,00 6 339,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 847,00 12 847,00 12 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 828,00 1 828,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 62 821,00 62 821,00 57 149,00 5 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 253,00 44 253,00 44 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 502,00 3 502,00 3 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 224,00 8 224,00 8 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 391 375,00 391 075,00 291 760,00 99 315,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 226 600,00 226 600,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 930,00 14 930,00 14 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 43 310,00 43 310,00 43 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 920,00 5 920,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 930,00 11 930,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla 

uczniów
2 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 339,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 847,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
68 266,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 224,00 0,00 0,00

Rodzina 635 476,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

89 280,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
44 253,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 502,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 828,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 62 821,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 170,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 009,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
226 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
391 375,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
92 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

92 000,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 920,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 930,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
14 930,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
43 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 220,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 12



4300 74 590,00 74 590,00 0,00 74 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 6 837 208,00 6 793 542,00 185 753,00 6 607 789,00 0,00 0,00 43 666,00 0,00 0,00 3 204 450,00 3 204 450,00 0,00

90001 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 196,00 1 715 196,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 189,00 859 189,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 007,00 814 007,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

90002 5 802 542,00 5 802 542,00 185 753,00 5 616 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 653,00 3 653,00 3 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 43 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 666,00 0,00 0,00 1 154 254,00 1 154 254,00 0,00

4307 25 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 460,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 74 590,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
1 741 196,00 1 673 196,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
10 041 658,00 2 647 450,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

8 315,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

300,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
814 007,00 814 007,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

42 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
859 189,00 859 189,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
26 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
9 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 989,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
5 802 542,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
145 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 600 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 653,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 71 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 100,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
1 197 920,00 974 254,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 366,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 13



6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

6237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 254,00 974 254,00 0,00

90015 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

4260 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

90095 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

921 1 356 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 820,00 2 063 820,00 0,00

92109 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 1 095 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 820,00 2 063 820,00 0,00

2480 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 900,00 368 900,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 879,00 699 879,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 041,00 995 041,00 0,00

92116 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 41 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 650 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 78 000,00 0,00 0,00

974 254,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
920 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

180 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

974 254,00

Pozostała działalność 301 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
185 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Pozostałe instytucje kultury 3 158 820,00 1 694 920,00 0,00

1 694 920,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

150 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 419 820,00

10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 200 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

900 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
699 879,00 699 879,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
995 041,00 995 041,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
368 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom

10 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

200 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 41 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 14



2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 111 500,00 80 500,00 15 000,00 65 500,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00

92601 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

92695 64 000,00 33 000,00 15 000,00 18 000,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

2830 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

41 848 308,41 38 027 408,41 18 709 480,41 19 317 928,00 2 178 500,00 1 247 832,00 48 768,00 0,00 345 800,00 9 475 190,00 9 475 190,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 110 448,00 110 448,00 110 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 235,00 3 235,00 3 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 500,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 305 500,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 166 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
119 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 139 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

25 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
75 000,00 0,00 0,00

Własne razem: 51 323 498,41 4 342 370,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 796,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

256,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
110 448,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 112 500,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 112 500,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 235,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 15



75101 3 235,00 3 235,00 3 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 12 816 000,00 278 769,00 154 420,00 124 349,00 0,00 12 537 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 667 000,00 64 620,00 32 818,00 31 802,00 0,00 7 602 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 602 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 602 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 16 815,00 16 815,00 16 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 609,00 10 609,00 10 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 722,00 4 722,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 902,00 13 902,00 0,00 13 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 083 000,00 148 149,00 121 602,00 26 547,00 0,00 4 934 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 934 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 94 146,00 94 146,00 94 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 468,00 7 468,00 7 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 498,00 17 498,00 17 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 895,00 7 895,00 0,00 7 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

37,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 640,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
453,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

3 235,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Rodzina 12 816 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 722,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
105,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
16 815,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 609,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 7 667 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 602 380,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 902,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 934 851,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

672,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 083 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 498,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 490,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
94 146,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
7 468,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6 652,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 895,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 16



4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 932 735,00 394 504,00 270 155,00 124 349,00 0,00 12 538 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 794 043,41 38 426 912,41 18 979 635,41 19 447 277,00 2 186 500,00 13 786 063,00 48 768,00 0,00 345 800,00 13 256 265,00 13 256 265,00 0,00Wydatki ogółem: 68 050 308,41 4 342 370,00 0,00

66 000,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 12 932 735,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

66 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 17



Rok budżetowy 
2022 (8+9+10)

środki własne 
gminy (w tym 

kredyty)

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 
1, pkt 2 i 3 ufp

w tym: 
środki 

wyodrębnion
e (Fundusz 

Sołecki)
1 2 3 4 6 7 8 8 10 11

600 637 300,00 637 300,00 568 650,00 68 650,00 0,00 0,00

600 60016 6050 137 300,00 137 300,00 68 650,00 68 650,00

1. 600 60016 6050 500 000,00 500 000,00 500 000,00

700 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 700 70005 6060 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

750 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 750 75023 6050 500 000,00 500 000,00 500 000,00

4. 750 75095 6060 100 000,00 100 000,00 100 000,00

5. 750 75095 6060 20 000,00 20 000,00 20 000,00

754 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

6. 754 75412 6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00

7. 754 75412 6050 50 000,00 50 000,00 50 000,00

8. 754 75412 6050 130 000,00 130 000,00 130 000,00

800 863 580,00 715 620,00 460 620,00 353 640,00 0,00 0,00

9. 801 80104 6050 35 000,00 35 000,00 35 000,00

10. 801 80104 6050 250 000,00 250 000,00 250 000,00

801 80101 6050 331 980,00 331 980,00 76 980,00 255 000,00

801 80101 6060 246 600,00 98 640,00 98 640,00 98 640,00

900 1 858 196,00 1 858 196,00 999 007,00 859 189,00 0,00 0,00

11. 900 90001
6058, 
6059 1 673 196,00 1 673 196,00 814 007,00 859 189,00

12. 900 90015 6050 160 000,00 160 000,00 160 000,00

13. 900 90015 6050 25 000,00 25 000,00 25 000,00

921 2 063 820,00 2 063 820,00 1 363 941,00 0,00 699 879,00 0,00

14. 921 92114 6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00

15. 921 92114 6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00

16. 921 92114 6050 17 300,00 17 300,00 17 300,00

17. 921 92114 6050 21 500,00 21 500,00 21 500,00

18. 921 92114 6050 22 100,00 22 100,00 22 100,00

19. 921 92114 6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00

20. 921 92114 6050 20 000,00 20 000,00 20 000,00

21. 921 92114 6050 13 000,00 13 000,00 13 000,00

22. 921 92114 6050 30 000,00 30 000,00 30 000,00

23. 921 92114
6057,  
6059 142 011,00 142 011,00 42 021,00 99 990,00

921 92114

6050, 
6057, 
6059 1 582 909,00 1 582 909,00 983 020,00 599 889,00

926 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00

24. 926 92601 6050 44 000,00 44 000,00 44 000,00

25. 926 92601 6050 75 000,00 75 000,00 75 000,00

26. 926 92695 6050 75 000,00 75 000,00 75 000,00
7 816 896,00 7 668 936,00 5 786 218,00 1 281 479,00 699 879,00 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Choroszczy

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w 
miejscowości Ruszczany 

Planowane wydatki

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r.

Łączne koszty 
finansowe

Lp. Dział Rozdział §**

5

Nazwa zadania inwestycyjnego

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dokumentacje projektowe na zadania 
przyszłościowe

Modernizacja kotłowni i wymiana pieca w 
budynku OSP w Choroszczy

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Modernizacja budynku wraz z parkingiem Urzędu 
Miejskiego przy ulicy Dominikańskiej - 
kontynuacja prac 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zakup gruntów (pod przyszłe inwestycje gminne)

Modernizacja systemu alarmowego w budynku 
Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Monografia Gminy Choroszcz

Modernizacja świetlicy w Oliszkach

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Adaptacja pomieszczeń na przedszkole w 
Barszczewie

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

Modernizacja budynku OSP w Pańkach

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mińcach - 
kontynuacja

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami 
bocznymi oraz pompownią ścieków w m. Jeroniki

Budowa garażu OSP w Izbiszczach - III etap

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Ułożenie polbruku przy Przedszkolu w Choroszczy

Budowa oświetlenia w Ruszczanach

Szkoła Podstawowa w Choroszczy – zakup 
pierwszego wyposażenia „Laboratoria 
Przyszłości”    

SUMA

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Dzikie

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości  Gajowniki

Modernizacja świetlicy w Łyskach

Modernizacja świetlicy w Żółtkach

Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac przy 
świetlicy w Zaczerlanach

Adaptacja części budynku zabytkowego przy ul. 
Sienkiewicza 29 w Choroszczy do działalności 
kulturalnej

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Porosły

Budowa boiska do koszykówki w miejscowości 
Kościuki

KULTURA FIZYCZNA

Budżet obywatelski: Tlen dla "Kominowego 
bajora"

Rewitalizacja budynku przy ul. Sienkiewicza 29 w 
Choroszczy

Budżet obywatelski: Szatnie sportowe - 
Narew Choroszcz

Zakup wyposażenia na plac zabaw w Rogowie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/    /2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 993 571,59

1 4

Rozchody ogółem: 2 243 571,59

1 1 250 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/    /2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

1 961 000,00

x 1 100 000,00

1. 921 92114 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa 900 000,00

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Działalność statutowa - biblioteka 

publiczna
200 000,00

x 861 000,00

1. 801 80104 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 

Czerwone Serduszko w Choroszczy
773 000,00

2. 801 80149 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 

Czerwone Serduszko w Choroszczy
77 000,00

3. 854 85404 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 

Czerwone Serduszko w Choroszczy
11 000,00

x 225 500,00

197 500,00

1. 630 63003 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Utrzymanie szlaków turystycznych 

(renowacja oznakowania)
2 500,00

2. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne

Na zakup sprzętu i wyposażenia (art. 32 

ust. 3b ustawy o ochronie 

przeciwpożarowej)

10 000,00

3. 851 85154 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Zadania powierzone w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi
130 000,00

4. 853 85395 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 

zakresie polityki społecznej
10 000,00

5. 921 92195 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 

ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 

zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego

10 000,00

6. 921 92195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 

zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego

10 000,00

7. 926 92695 2830
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

Finansowanie zadań powierzonych w 

zakresie kultury fizycznej
25 000,00

x 28 000,00

1. 854 85495 2710
Dotacja w formie pomocy 

finansowej Powiatowi 

Białostockiemu

Realizacja Programu Profilaktycznego 

"Zdrowy rozwój - dobry start"
8 000,00

2. 851 85154 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Zadania powierzone w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi
10 000,00

3. 921 92114 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Na realizację wskazanych zadań i 

programów zgodnie z art. 28 ust. 3 

ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej

10 000,00

x 2 186 500,00

1 128 000,00

1 058 500,00

5 437 329,00

1 646 254,00

1. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
12 000,00

2. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do montażu zbiorników na wodę 

deszczową
30 000,00

3. 900 90005 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do usuwanie wyrobów 

zawierających azbest
30 000,00

4. 900 90005 6230 Osoby fizyczne

Dotacja na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii

150 000,00

5. 900 90005 6237 Osoby fizyczne

Projekt „Poprawa jakości powietrza w 

Gminie Choroszcz poprzez montaż 

instalacji OZE produkujących energię 

elektryczną" (dof. w ramach RPOWP na 

lata 2014-2020) - granty dla 

mieszkańców

974 254,00

III.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

I. Dotacje podmiotowe, w tym:

I.2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. 1.  dla jednostek sektora finansów publicznych

                      dla jednostek sektora finansów publicznych

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II. Dotacje celowe na zadania bieżące, w tym:

 Razem na zadania bieżące (I+II)

III. Dotacje celowe o charakterze majątkowym

z tego:          

II.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/    /2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

6. 900 90095 6230 Osoby fizyczne

Dotacja do wymiany pieców/kotłów 

węglowych niespełniających norm i 

zastąpienie ich ogrzewaniem 

ekologicznym

150 000,00

7. 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Choroszczy

Dotacja na zakup samochodu dla OSP w 

Choroszczy
300 000,00

3 791 075,00

1.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1552B 

– przejście przez miejscowość Pańki 

(Gmina Chroszcz) 339 075,00

2.

600 60014 6300 Powiat Białostocki
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1536B - 

przejście przez miejscowość Kruszewo
636 500,00

3.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1535B 

Białystok – Kruszewo na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1538B do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1537B i drogą gminną nr 

106267B (Gmina Choroszcz) 2 805 500,00

4.
754 75404 6170

Komenda Wojewódzka Policji w 

Białymstoku
Dotacja do zakupu radiowozu

10 000,00

x 3 791 075,00

1 646 254,00

7 623 829,00

4 919 075,00

2 704 754,00

III.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 

spoza  sektora finansów publicznych)

z tego:          

                dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek  

sektora finansów publicznych)

DOTACJE RAZEM (I+II+III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 2



 

 

 

 

 

 
Projekt planu finansowego dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku  

dochodów oświatowych jednostek budżetowych  rok 2022 

 

 

 

Lp 

 

Wyszczególnienie 

Środki 

obrotowe 

na 

początek 

roku 

Dochody Wydatki 
Środki 

obrotowe 

na koniec 

roku 

§ 

dochodowy 
Kwota 

§ 

wydatko

wy 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Szkoły 

podstawowe (dz. 

801 rozdz. 80101) 

0 - 62 570  62 570  0 

  - § 0690 510 § 2400 0 - 

  - § 0750 50 000    § 4210 19 650        - 

  - § 0920 60 § 4240 3 400 - 

  - § 0960 2 000 § 4260 

§ 4270 

3 950  

4 000 

- 

  - § 0970 10 000 § 4300 31 570 - 

2 Przedszkole 

Samorządowe 

(dz. 801 rozdz. 

80104) 

0  164 100       164 100 0 

   § 0660 164 000     § 2400 0 - 

   § 0750 0 § 4210 88 100 - 

   § 0920 100 § 4240 5 000 - 

   § 0960 0 § 4260 3 000 - 

   § 0970 0 § 4270 34 000 - 

     § 4300 30 000 - 

     § 4360 2 000 - 

     § 4430 2 000 - 

       - 

       - 

       - 

3 Przedszkole 

Samorządowe 

(dz. 801 rozdz. 

80148) 

0,00 - 221 300 - 221 300  0,00 

 

  - § 0670  221 200       § 4210 100 - 

  - § 0920  100 § 4220 221 200  - 

OGÓŁEM 0 - 447 970          - 447 970           

  

0 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/    /2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373436A-B755-49D6-964C-F75DEE699838. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (5)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Paragraf 11 Ustęp 5 Tiret 2 (7)
	Paragraf 11 Ustęp 5 Tiret 3 (8)

	Paragraf 11 Ustęp 6

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

